
海上搜救月报

浙江省海上搜救中心办公室

中华人民共和国浙江海事局                2019年4月6日                  ━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━  
一、海上搜救概况

2019年3月份，辖区共接处海上险情23起(宁波辖区6起、舟山辖区9起、温州辖区3起、台州辖区5起)，出动海事巡逻艇29艘次、专业救助船艇5艘次，渔船78艘次,其他船艇86艘次,救助飞机5架次。救助遇险人员184人，获救178人，搜救成功率96.7%；救助遇险船舶19艘，获救11艘。（详见附表）。

附表

浙江省海上搜救中心搜救情况汇总表
2019年3月

	     项 目
海 区
	协调（组织）搜救次数
	出   动   船   艇
	遇险情况
	获救情况

	
	
	海  事
巡逻艇
	时间
	专业救助船舶
	时间
	部队舰艇
	时间
	渔船
	时间
	其他船舶
	时间
	飞机
	时间
	船舶数
	人员数
	船舶数
	人员数

	宁波局
	6
	8
	411
	1
	80
	0
	0
	30
	144
	30
	253.5
	2
	6
	6
	75
	5
	73

	舟山局
	9
	7
	30
	1
	5
	1
	8
	28
	118
	16
	81
	1
	3
	7
	66
	2
	63

	温州局
	3
	11
	51
	2
	8
	
	
	20
	40
	37
	65
	1
	3
	3
	34
	2
	33

	台州局
	5
	3
	14
	1
	7
	
	
	
	
	3
	16
	1
	5
	3
	9
	2
	9

	嘉兴局
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	杭州局
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	小  计
	23
	29
	506
	5
	100
	1
	8
	78
	302
	86
	415.5
	5
	17
	19
	184
	11
	178

	2018年累  计
	57
	69
	1323
	14
	336
	2
	17
	131
	660
	208
	1194.5
	12
	41
	51
	417
	29
	381


注：时间以出艇时起至返回基地时止，按小时计。                                                                         2019年4月6日
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